Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
 COMDICAPP

PONTE PRETA - RS

CONVOCAÇÃO PARA CAPACITAÇÃO, APRESENTAÇÃO DE AVALIAÇÃO

MÉDICA E SORTEIO DOS NÚMEROS

EDITAL. Nº 15/2019

  A presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Ponte Preta/RS, criada pela Resolução n° 01/2019
no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER: informa sobre o curso de capacitação, apresentação de
avaliação médica e sorteio dos números dos candidatos.

Do curso de capacitação: Será realizado no dia 30 de Julho de 2019, as 13
horas, na Câmara de Vereadores.

Da apresentação de avaliação médica e sorteio dos números: Será realizado
no dia 07 de agosto de 2019, as 14 horas na Câmara de Vereadores.

 Ponte Preta – RS, 26 de julho de 2019.

Amanda Lucilia Barbosa

Presidente da Comissão Eleitoral Resolução 01/2019
Do COMDICAPP

PUBLIQUE-SE